
Sentido: 01: Ceip Nosa Señora Dos Remedios →
Tea

5 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
01: Ceip Nosa Señora Dos Remedios → Tea Horario
de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:30

martes 14:30

miércoles 14:30

jueves 14:30

viernes 14:30

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 01: Ceip Nosa Señora Dos Remedios →
Tea
Paradas: 5
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

La línea XG669 de autobús (Servizo escolar compartido de Ponteareas) tiene 25 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a 01: Ceip Nosa Señora Dos Remedios → Tea: 14:30(2) a 01: Tea → Ceip Nosa Señora Dos Remedios: 09:00(3) a 02:
Ies do Barral → San Vicente: 14:35(4) a 02: San Vicente → Ies do Barral: 08:05(5) a 03: Couso → Ceip Feliciano Barreira:
08:20(6) a 04: Ceip Feliciano Barreira → Ganade - Sta.Lucía: 13:50(7) a 05: Couso → Ies do Barral: 08:05(8) a 05: Ies do
Barral → Couso: 14:35(9) a 06: Ceip Nosa Señora Dos Remedios → Nogueira - Souto: 14:30(10) a 06: Nogueira - Souto
→ Ceip Nosa Señora Dos Remedios: 08:40(11) a 07: Ies do Barral → Souto: 14:35(12) a 07: Souto → Ies do Barral:
08:10(13) a 08: Ceip Nosa Señora Dos Remedios → Paredes: 14:30(14) a 08: Paredes → Ceip Nosa Señora Dos
Remedios: 08:25(15) a 09: Ies do Barral → Puzo Feira: 14:30(16) a 09: Puzo-Feira → Ies do Barral: 08:30(17) a 10:
Cumiar → Ies do Barral: 07:45(18) a 10: Ies do Barral → Cumiar: 14:35(19) a 11: Cementerio de Ponteareas → Ceip de
Santiago de Oliveira: 07:45(20) a 12: Ceip de Santiago de Oliveira → Cementerio de Ponteareas: 13:45(21) a 13: Santiago
de Oliveira → Ies do Barral: 08:20(22) a 14: Ies do Barral → Uma-Outeiro: 14:35(23) a 14: Uma-Outeiro → Ies do Barral:
15:45(24) a 15: Guillade Ponte Xil → Ies do Barral: 08:20(25) a 15: Ies do Barral → Guillade-Ponte Xil: 13:50
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea XG669 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea XG669 de autobús

Horario y mapa de la línea XG669 de autobús

Servizo escolar compartido de Ponteareas Usa La AppXG669

Ceip Nosa Señora Dos Remedios (Ponteareas)

Alto de Areas (Ponteareas)

A Freixa (Ponteareas)

A Ponte (Ponteareas)

Tea (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324233/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVigo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&af_sub9=View&af_sub1=3841&af_sub7=3841&deep_link_sub1=3841&af_sub5=V1-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D171304741%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D171304741%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_XG669_Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas_Vigo_View&deep_link_sub2=SEO_other_XG669_Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas_Vigo_View


Sentido: 01: Tea → Ceip Nosa Señora Dos
Remedios

5 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
01: Tea → Ceip Nosa Señora Dos Remedios Horario
de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 09:00

martes 09:00

miércoles 09:00

jueves 09:00

viernes 09:00

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 01: Tea → Ceip Nosa Señora Dos
Remedios
Paradas: 5
Duración del viaje: 19 min
Resumen de la línea:

Tea (Ponteareas)

A Ponte (Ponteareas)

A Freixa (Ponteareas)

Alto de Areas (Ponteareas)

Ceip Nosa Señora Dos Remedios (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324233/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324233/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324244/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 02: Ies do Barral → San Vicente

13 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
02: Ies do Barral → San Vicente Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:35 - 18:15

martes 14:35

miércoles 14:35

jueves 14:35

viernes 14:35

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 02: Ies do Barral → San Vicente
Paradas: 13
Duración del viaje: 50 min
Resumen de la línea:

Ies do Barral (Ponteareas)

Parque da Pomba - A Gloria (Ponteareas)

Ascensión (Ponteareas)

Veasque (Ponteareas)

Ceo (Ponteareas)

Ponte Alta (Ponteareas)

Outeiro - Celeiros (Ponteareas)

Camba (Ponteareas)

A Gándara (Ponteareas)

Correlo (Ponteareas)

Barral (Ponteareas)

Canedo - Areal (Ponteareas)

San Vicente (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324244/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324244/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324272/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 02: San Vicente → Ies do Barral

13 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
02: San Vicente → Ies do Barral Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:05 - 15:35

martes 08:05

miércoles 08:05

jueves 08:05

viernes 08:05

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 02: San Vicente → Ies do Barral
Paradas: 13
Duración del viaje: 50 min
Resumen de la línea:

San Vicente (Ponteareas)

Canedo - Areal (Ponteareas)

Barral (Ponteareas)

Correlo (Ponteareas)

A Gándara (Ponteareas)

Camba (Ponteareas)

Outeiro - Celeiros (Ponteareas)

Ponte Alta (Ponteareas)

Ceo (Ponteareas)

Veasque (Ponteareas)

Ascensión (Ponteareas)

Parque da Pomba - A Gloria (Ponteareas)

Ies do Barral (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324272/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324272/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324273/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 03: Couso → Ceip Feliciano Barreira

3 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
03: Couso → Ceip Feliciano Barreira Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:20

martes 08:20

miércoles 08:20

jueves 08:20

viernes 08:20

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 03: Couso → Ceip Feliciano Barreira
Paradas: 3
Duración del viaje: 20 min
Resumen de la línea:

Couso (Ponteareas)

Outeiro de Foxo (Ponteareas)

Ceip Feliciano Barrera (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324273/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324273/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324274/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 04: Ceip Feliciano Barreira → Ganade -
Sta.Lucía

4 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
04: Ceip Feliciano Barreira → Ganade - Sta.Lucía
Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 13:50

martes 13:50

miércoles 13:50

jueves 13:50

viernes 13:50

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 04: Ceip Feliciano Barreira → Ganade -
Sta.Lucía
Paradas: 4
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Ceip Feliciano Barrera (Ponteareas)

Outeiro de Foxo (Ponteareas)

Couso (Ponteareas)

Ganade-Santa Lucía (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324274/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324274/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324264/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 05: Couso → Ies do Barral

11 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
05: Couso → Ies do Barral Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:05 - 15:35

martes 08:05

miércoles 08:05

jueves 08:05

viernes 08:05

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 05: Couso → Ies do Barral
Paradas: 11
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Couso (Ponteareas)

Outeiro de Foxo (Ponteareas)

Igrexa de Guláns (Ponteareas)

Ganade (Ponteareas)

Souto (Ponteareas)

Guláns - Chafre (Ponteareas)

As Cachadas-Cruce (Ponteareas)

As Cachadas (Ponteareas)

Rúa Real - Cruce Ferreiros (Ponteareas)

Estación de Autobuses (Ponteareas)

Ies do Barral (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324264/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324264/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324253/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 05: Ies do Barral → Couso

11 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
05: Ies do Barral → Couso Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:35 - 18:15

martes 14:35

miércoles 14:35

jueves 14:35

viernes 14:35

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 05: Ies do Barral → Couso
Paradas: 11
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Ies do Barral (Ponteareas)

Estación de Autobuses (Ponteareas)

Canteiro Xosé Cerviño (Ponteareas)

As Cachadas (Ponteareas)

As Cachadas-Cruce (Ponteareas)

Guláns - Chafre (Ponteareas)

Souto (Ponteareas)

Ganade (Ponteareas)

Igrexa de Guláns (Ponteareas)

Outeiro de Foxo (Ponteareas)

Couso (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324253/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324253/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324248/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 06: Ceip Nosa Señora Dos Remedios →
Nogueira - Souto

9 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
06: Ceip Nosa Señora Dos Remedios → Nogueira -
Souto Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:30

martes 14:30

miércoles 14:30

jueves 14:30

viernes 14:30

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 06: Ceip Nosa Señora Dos Remedios →
Nogueira - Souto
Paradas: 9
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

Ceip Nosa Señora Dos Remedios (Ponteareas)

Sequeiros (Ponteareas)

Cruce da Igrexa (Ponteareas)

Cristiñade (Ponteareas)

Urcela (Ponteareas)

Chan de Espiño (Ponteareas)

Nogueira - Areo (Ponteareas)

Rego Alto (Ponteareas)

Nogueira - Souto (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324248/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324248/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324265/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 06: Nogueira - Souto → Ceip Nosa
Señora Dos Remedios

9 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
06: Nogueira - Souto → Ceip Nosa Señora Dos
Remedios Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:40

martes 08:40

miércoles 08:40

jueves 08:40

viernes 08:40

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 06: Nogueira - Souto → Ceip Nosa Señora
Dos Remedios
Paradas: 9
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

Nogueira - Souto (Ponteareas)

Rego Alto (Ponteareas)

Nogueira - Areo (Ponteareas)

Chan de Espiño (Ponteareas)

Urcela (Ponteareas)

Cristiñade (Ponteareas)

Cruce da Igrexa (Ponteareas)

Sequeiros (Ponteareas)

Ceip Nosa Señora Dos Remedios (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324265/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324265/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324245/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 07: Ies do Barral → Souto

8 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
07: Ies do Barral → Souto Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:35 - 18:15

martes 14:35

miércoles 14:35

jueves 14:35

viernes 14:35

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 07: Ies do Barral → Souto
Paradas: 8
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Ies do Barral (Ponteareas)

Estación de Autobuses (Ponteareas)

Cristiñade (Ponteareas)

Urcela (Ponteareas)

Chan de Espiño (Ponteareas)

Nogueira (Ponteareas)

A Tenda (Pònteareas)

Souto (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324245/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324245/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324249/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 07: Souto → Ies do Barral

8 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
07: Souto → Ies do Barral Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:10 - 15:45

martes 08:10

miércoles 08:10

jueves 08:10

viernes 08:10

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 07: Souto → Ies do Barral
Paradas: 8
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

Souto (Ponteareas)

A Tenda (Ponteareas)

Nogueira (Ponteareas)

Chan de Espiño (Ponteareas)

Urcela (Ponteareas)

Cristiñade (Ponteareas)

Estación de Autobuses (Ponteareas)

Ies do Barral (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324249/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324249/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324235/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 08: Ceip Nosa Señora Dos Remedios →
Paredes

11 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
08: Ceip Nosa Señora Dos Remedios → Paredes
Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:30

martes 14:30

miércoles 14:30

jueves 14:30

viernes 14:30

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 08: Ceip Nosa Señora Dos Remedios →
Paredes
Paradas: 11
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

Ceip Nosa Señora Dos Remedios (Ponteareas)

Entreeidos (Ponteareas)

Barxela (Ponteareas)

Chan da Gándara (Ponteareas)

Castro (Ponteareas)

A Seca (Ponteareas)

O Coto (Ponteareas)

A Portela (Ponteareas)

As Cortellas (Ponteareas)

Capela (Ponteareas)

Paredes (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324235/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324235/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324236/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 08: Paredes → Ceip Nosa Señora Dos
Remedios

11 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
08: Paredes → Ceip Nosa Señora Dos Remedios
Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:25

martes 08:25

miércoles 08:25

jueves 08:25

viernes 08:25

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 08: Paredes → Ceip Nosa Señora Dos
Remedios
Paradas: 11
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

Paredes (Ponteareas)

Capela (Ponteareas)

As Cortellas (Ponteareas)

A Portela (Ponteareas)

O Coto (Ponteareas)

A Seca (Ponteareas)

Castro (Ponteareas)

Chan da Gándara (Ponteareas)

Barxela (Ponteareas)

Entreeidos (Ponteareas)

Ceip Nosa Señora Dos Remedios (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324236/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324236/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324234/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 09: Ies do Barral → Puzo Feira

7 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
09: Ies do Barral → Puzo Feira Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:30 - 18:15

martes 14:30

miércoles 14:30

jueves 14:30

viernes 14:30

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 09: Ies do Barral → Puzo Feira
Paradas: 7
Duración del viaje: 25 min
Resumen de la línea:

Ies do Barral (Ponteareas)

Estación de Autobuses (Ponteareas)

Vera (Ponteareas)

Penavella (Ponteareas)

Capela de San Mateo (Ponteareas)

San Mateo (Ponteareas)

Puzo-Feira (Salvaterra do Miño)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324234/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324234/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324251/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 09: Puzo-Feira → Ies do Barral

7 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
09: Puzo-Feira → Ies do Barral Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:30 - 16:05

martes 08:30

miércoles 08:30

jueves 08:30

viernes 08:30

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 09: Puzo-Feira → Ies do Barral
Paradas: 7
Duración del viaje: 25 min
Resumen de la línea:

Puzo-Feira (Salvaterra do Miño)

San Mateo (Ponteareas)

Capela de San Mateo (Ponteareas)

Penavella (Ponteareas)

Vera (Ponteareas)

Estación de Autobuses (Ponteareas)

Ies do Barral (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324251/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324251/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324250/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 10: Cumiar → Ies do Barral

11 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
10: Cumiar → Ies do Barral Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 07:45 - 15:30

martes 07:45

miércoles 07:45

jueves 07:45

viernes 07:45

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 10: Cumiar → Ies do Barral
Paradas: 11
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

O Calvario - Cumiar (Ponteareas)

Portela (Ponteareas)

Guillade de Arriba (Ponteareas)

Santiago de Oliveira (Ponteareas)

Celeiros (Ponteareas)

Rabuñade (Ponteareas)

A Porteliña (Ponteareas)

Outeiro - Celeiros (Ponteareas)

A Gándara (Ponteareas)

A Xaniña (Mondariz)

Ies do Barral (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324250/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324250/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324241/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 10: Ies do Barral → Cumiar

11 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
10: Ies do Barral → Cumiar Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:35 - 18:15

martes 14:35

miércoles 14:35

jueves 14:35

viernes 14:35

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 10: Ies do Barral → Cumiar
Paradas: 11
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

Ies do Barral (Ponteareas)

A Xaniña (Mondariz)

Outeiro - Celeiros (Ponteareas)

A Gándara (Ponteareas)

A Porteliña (Ponteareas)

Rabuñade (Ponteareas)

Celeiros (Ponteareas)

Santiago de Oliveira (Ponteareas)

Guillade de Arriba (Ponteareas)

Portela (Ponteareas)

O Calvario - Cumiar (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324241/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324241/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324240/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 11: Cementerio de Ponteareas → Ceip de
Santiago de Oliveira

12 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
11: Cementerio de Ponteareas → Ceip de Santiago
de Oliveira Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 07:45

martes 07:45

miércoles 07:45

jueves 07:45

viernes 07:45

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 11: Cementerio de Ponteareas → Ceip de
Santiago de Oliveira
Paradas: 12
Duración del viaje: 55 min
Resumen de la línea:

Cementerio de Ponteareas (Ponteareas)

Veasque (Ponteareas)

Ceo (Ponteareas)

Ponte Alta (Ponteareas)

Outeiro - Celeiros (Ponteareas)

Portela (Ponteareas)

Soutelo (Ponteareas)

Carreira (Ponteareas)

Fonte do Campo (Ponteareas)

Piñeiro Manso (Ponteareas)

Cruz Valado (As Neves)

Ceip de Santiago de Oliveira (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324240/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324240/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324247/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 12: Ceip de Santiago de Oliveira →
Cementerio de Ponteareas

11 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
12: Ceip de Santiago de Oliveira → Cementerio de
Ponteareas Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 13:45

martes 13:45

miércoles 13:45

jueves 13:45

viernes 13:45

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 12: Ceip de Santiago de Oliveira →
Cementerio de Ponteareas
Paradas: 11
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Ceip de Santiago de Oliveira (Ponteareas)

Piñeiro Manso (Ponteareas)

Fonte do Campo (Ponteareas)

Carreira (Ponteareas)

Soutelo (Ponteareas)

Portela (Ponteareas)

Outeiro - Celeiros (Ponteareas)

Ponte Alta (Ponteareas)

Ceo (Ponteareas)

Veasque (Ponteareas)

Cementerio de Ponteareas (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324247/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324247/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324266/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 13: Santiago de Oliveira → Ies do Barral

4 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
13: Santiago de Oliveira → Ies do Barral Horario de
ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:20

martes 08:20

miércoles 08:20

jueves 08:20

viernes 08:20

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 13: Santiago de Oliveira → Ies do Barral
Paradas: 4
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

Santiago de Oliveira (Ponteareas)

Piñeiro Manso (Ponteareas)

Soutelo (Ponteareas)

Ies do Barral (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324266/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324266/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324275/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 14: Ies do Barral → Uma-Outeiro

7 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
14: Ies do Barral → Uma-Outeiro Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:35 - 18:15

martes 14:35

miércoles 14:35

jueves 14:35

viernes 14:35

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 14: Ies do Barral → Uma-Outeiro
Paradas: 7
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Ies do Barral (Ponteareas)

Piñeiro Manso (Ponteareas)

Soutelo (Ponteareas)

Cruz Valado (As Neves)

Pío (As Neves)

Uma-Casal (Salvaterra do Miño)

Uma-Outeiro (Salvaterra do Miño)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324275/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324275/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324261/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 14: Uma-Outeiro → Ies do Barral

7 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
14: Uma-Outeiro → Ies do Barral Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 15:45

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 14: Uma-Outeiro → Ies do Barral
Paradas: 7
Duración del viaje: 45 min
Resumen de la línea:

Uma-Outeiro (Salvaterra do Miño)

Uma-Casal (Salvaterra do Miño)

Pío (As Neves)

Cruz Valado (As Neves)

Soutelo (Ponteareas)

Piñeiro Manso (Ponteareas)

Ies do Barral (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324261/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324261/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324242/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 15: Guillade Ponte Xil → Ies do Barral

3 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
15: Guillade Ponte Xil → Ies do Barral Horario de
ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 08:20 - 16:00

martes 08:20

miércoles 08:20

jueves 08:20

viernes 08:20

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 15: Guillade Ponte Xil → Ies do Barral
Paradas: 3
Duración del viaje: 25 min
Resumen de la línea:

Pontexil (Ponteareas)

Ceip de Santiago de Oliveira (Ponteareas)

Ies do Barral (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324242/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324242/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324246/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Sentido: 15: Ies do Barral → Guillade-Ponte Xil

3 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG669 de autobús
15: Ies do Barral → Guillade-Ponte Xil Horario de
ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 13:50 - 18:15

martes 13:50

miércoles 13:50

jueves 13:50

viernes 13:50

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG669 de autobús
Dirección: 15: Ies do Barral → Guillade-Ponte Xil
Paradas: 3
Duración del viaje: 25 min
Resumen de la línea:

Ies do Barral (Ponteareas)

Ceip de Santiago de Oliveira (Ponteareas)

Pontexil (Ponteareas)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324246/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324246/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324252/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas


Los horarios y mapas de la línea XG669 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Vigo.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324252/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG669/171304741/7324252/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-1305934-171304741&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Servizo%20escolar%20compartido%20de%20Ponteareas

